

MODALIDADE: CONVITE Nº: 01 /2018

DATA E HORA DE ABERTURA: 24 de Abril de 2018 às 09h.

OBJETO: Aquisição de Equipamento de processamento de dados, material de expediente/didático, material de processamento de dados, material de copa e cozinha, limpeza e higienização

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UNID. | QUANT. | ENLIMA VERDE-ME | | L.A.V. DA CUNHA | | A.O.SANTOS - ME | | P. Total | P. Unit. | P. Total | P. Unit. |
|--|--|-------|--------|-----------------|----------|-----------------|----------|-----------------|----------|----------|----------|----------|----------|
| | | | | P. Total | P. Unit. | P. Total | P. Unit. | P. Total | P. Unit. | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | IMPRESSORA EPSON L395 | UNID. | 1 | 1.550,00 | 1.550,00 | 1.600,00 | 1.600,00 | 1.650,00 | 1.650,00 | 1.650,00 | 1.650,00 | | |
| 2 | PAPEL A4 1X500F/5 | CX | 10 | 220,00 | 2.200,00 | 225,00 | 2.250,00 | 222,00 | 2.220,00 | 2.220,00 | | | |
| 3 | TINTA PARA IMPRESSORA EPSON REFIL BULK INK100ML | UNID. | 4 | 80,00 | 320,00 | 85,00 | 340,00 | 140,00 | 560,00 | 560,00 | | | |
| 4 | RECARGA DE TONNER PARA IMPRESSORA SANSUNG, ML Nº 2850D/2851/28 | UNID. | 4 | 130,00 | 520,00 | 135,00 | 540,00 | 140,00 | 560,00 | 560,00 | | | |
| 5 | CANECO PLÁSTICO RESISTENTE | UNID. | 105 | 1,50 | 157,50 | 1,65 | 173,25 | 1,65 | 173,25 | 173,25 | | | |
| 6 | PRATO PLÁSTICO RESISTENTE | UNID. | 105 | 2,00 | 210,00 | 2,30 | 241,50 | 2,25 | 236,25 | 236,25 | | | |
| 7 | COLHER INOX MEDIA | UNID. | 105 | 0,75 | 78,75 | 1,25 | 131,25 | 1,00 | 105,00 | 105,00 | | | |
| 8 | GUARDANAPO DE TECIDO PARA COZINHA EM ALGODÃO | UNID. | 15 | 8,50 | 127,50 | 10,00 | 150,00 | 9,50 | 142,50 | 142,50 | | | |
| 9 | PANELA DE PRESSÃO 7 LITROS | UNID. | 1 | 85,00 | 85,00 | 90,00 | 90,00 | 80,00 | 80,00 | 80,00 | | | |
| 10 | PANELA 5 LITROS EM ALUMÍNIO | UNID. | 1 | 65,00 | 65,00 | 70,00 | 70,00 | 50,00 | 50,00 | 50,00 | | | |
| 11 | TRAVESSA COM TAMPA PARA SERVIR EM VIDRO | UNID. | 1 | 70,00 | 70,00 | 75,00 | 75,00 | 60,00 | 60,00 | 60,00 | | | |
| 12 | COLHER GRANDE INOX PARA COZINHA | UNID. | 2 | 3,00 | 6,00 | 3,75 | 7,50 | 7,50 | 7,50 | 7,50 | | | |
| 13 | CONCHA GRANDE INOX COM 30CM | UNID. | 2 | 40,00 | 80,00 | 42,00 | 84,00 | 25,00 | 50,00 | 50,00 | | | |
| 14 | FACA PARA COZINHA TIPO PEIREEIRA, GRANDE INOX | UNID. | 2 | 32,00 | 64,00 | 37,00 | 74,00 | 35,00 | 70,00 | 70,00 | | | |
| 15 | DESINFETANTE LÍQUIDO 12X500ML | UNID. | 6 | 35,00 | 210,00 | 38,00 | 228,00 | 30,00 | 180,00 | 180,00 | | | |
| 16 | DETERGENTE LÍQUIDO 12 X 500 ML | CX | 6 | 35,00 | 210,00 | 38,00 | 228,00 | 30,00 | 180,00 | 180,00 | | | |
| 17 | SABÃO EM PO 24X400ML | CX | 2 | 110,00 | 220,00 | 115,00 | 230,00 | 98,00 | 196,00 | 196,00 | | | |
| 18 | SABÃO EM BARRA 10 X 1 | CAIXA | 2 | 50,00 | 100,00 | 52,00 | 104,00 | 45,00 | 90,00 | 90,00 | | | |
| 19 | CESTO PARA LIXO GRANDE TELADO | UNID. | 3 | 50,00 | 150,00 | 52,00 | 156,00 | 45,00 | 135,00 | 135,00 | | | |
| 20 | CESTO PARA LIXO PEQUENO TELADO | UNID. | 9 | 5,50 | 49,50 | 5,75 | 51,75 | 4,50 | 40,50 | 40,50 | | | |
| 21 | BALDE COM ARO MÉDIO PLÁSTICO | UNID. | 6 | 16,00 | 96,00 | 17,00 | 102,00 | 15,00 | 90,00 | 90,00 | | | |
| 22 | ÁGUA SANITÁRIA 12X1 | CX | 4 | 50,00 | 200,00 | 55,00 | 220,00 | 45,00 | 180,00 | 180,00 | | | |
| 23 | ESCOVA PARA LIMPEZA DE BANHEIROS EM PLÁSTICO | UNID. | 10 | 17,00 | 170,00 | 18,00 | 180,00 | 15,00 | 150,00 | 150,00 | | | |
| 24 | ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS MEDIA EMPILASTICO | UNID. | 10 | 5,00 | 50,00 | 5,50 | 55,00 | 4,50 | 45,00 | 45,00 | | | |
| 25 | LÁ DE AÇO 14X8 | FARDO | 1 | 30,00 | 30,00 | 32,00 | 32,00 | 28,00 | 28,00 | 28,00 | | | |
| 26 | ALCOOL GEL 12X1 | CAIXA | 1 | 80,00 | 80,00 | 82,00 | 82,00 | 78,00 | 78,00 | 78,00 | | | |
| 27 | LUVAS PARA LIMPEZA PESADA EMBORRACHADA | UNID. | 20 | 7,50 | 150,00 | 8,00 | 160,00 | 7,00 | 140,00 | 140,00 | | | |
| 28 | ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA DUPLA FACE PEQUENA | UNID. | 30 | 1,75 | 52,50 | 2,00 | 60,00 | 1,50 | 45,00 | 45,00 | | | |
| 29 | RODO ABO EM MADEIRA | UNID. | 4 | 16,00 | 64,00 | 17,00 | 68,00 | 15,00 | 60,00 | 60,00 | | | |
| 30 | VASSOURA PIAÇA DA REGIÃO | UNID. | 4 | 17,00 | 68,00 | 18,00 | 72,00 | 15,00 | 60,00 | 60,00 | | | |
| 31 | PEDRA SANITÁRIA | UNID. | 12 | 3,50 | 42,00 | 3,75 | 45,00 | 2,50 | 30,00 | 30,00 | | | |
| 32 | LIMPA VIDRO 500ML | UNID. | 6 | 10,00 | 60,00 | 12,00 | 72,00 | 8,00 | 48,00 | 48,00 | | | |
| 33 | BRILHO ALUMÍNIO 24X500ML | UNID. | 30 | 2,85 | 85,50 | 3,00 | 90,00 | 2,80 | 84,00 | 84,00 | | | |
| Valor Total dos Itens | | | | | 7.519,25 | | 7.954,25 | | 501,00 | | | | |
| Valor Total dos Itens de Menor Preço | | | | | 6.150,00 | | | | | | | | |
| De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/CECV/2018, de 13/03/2018. Publicado no D. O. E. nº 12.258, de 13/03/2018 classificamos pelo critério de menor preço por item as empresas: E. N. LIMA VERDE, com o valor total de R\$ 1.550,00 (hum mil e quinhentos reais) e E. N. LIMA VERDE, com o valor total de R\$ 2200,00 (dois mil e duzentos reais) E. N. LIMA VERDE, com o valor total de R\$320,00 (trezentos e vinte reais) e E. N. LIMA VERDE, com o valor total de R\$ 520,00 (quinhentos e vinte reais) e E. N. LIMA VERDE, com o valor total de R\$157,50 (cento e setenta e sete reais e cinquenta centavos) e E. N. LIMA VERDE, com o valor total de R\$127,50 (cento e vinte e sete reais e cinquenta centavos) e E. N. LIMA VERDE, com o valor total de R\$5,00 (cinco reais) e E. N. LIMA VERDE, com o valor total de R\$78,75 (setenta e oito reais e setenta e cinco centavos) e E. N. LIMA VERDE, com o valor total de R\$64,00 (sessenta e quatro reais) e A.O.SANTOS, com o valor total de R\$80,00 (oitenta reais) e A.O.SANTOS, com o valor total de R\$50,00 (cinquenta reais) e A.O.SANTOS, com o valor total de R\$196,00 (cento e noventa e seis reais) e A.O.SANTOS, com o valor total de R\$40,50 (quarenta e cinco reais) e A.O.SANTOS, com o valor total de R\$135,00 (cento e trinta e cinco reais) e A.O.SANTOS, com o valor total de R\$50,00 (cinquenta reais) e A.O.SANTOS, com o valor total de R\$180,00 (cento e oitenta reais) e A.O.SANTOS, com o valor total de R\$180,00 (cento e oitenta reais) e A.O.SANTOS, com o valor total de R\$135,00 (cento e trinta e cinco reais) e A.O.SANTOS, com o valor total de R\$50,00 (cinquenta reais) e A.O.SANTOS, com o valor total de R\$180,00 (cento e oitenta reais) e A.O.SANTOS, com o valor total de R\$78,00 (setenta e oito reais) e A.O.SANTOS, com o valor total de R\$140,00 (cento e quarenta reais) e A.O.SANTOS, com o valor total de R\$45,00 (quarenta e cinco reais) e A.O.SANTOS, com o valor total de R\$60,00 (sessenta reais) e A.O.SANTOS, com o valor total de R\$84,00 (oitenta e quatro reais). | | | | | | | | | | | | | |
| PRAZO DE ENTREGA: 5 (CINCO) DIAS | | | | | | | | | | | | | |
| VALIDADE MÍNIMA DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS | | | | | | | | | | | | | |
| FORMA DE PAGAMENTO: 30 (TRINTA) DIAS | | | | | | | | | | | | | |
| Os itens com valores iguais passaram pelo processo de sorteio. | | | | | | | | | | | | | |

Joacy da Silva Maia Mafalhão
Antônio Gomes de Souza
(Nico Cavalho Mosalhões)